平成 20 年 6 月 27 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

執行役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 6 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員等の人事異

動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 20 年 7 月 1日付）

新役職名 氏  名 現役職名

常務執行役員

メーリングセンター長

兼大阪事務センター

近 藤   実

執行役員

メーリングセンター長

兼大阪事務センター

執行役員 証券代行部長

兼大阪事務センター
木 本   收

証券代行部長

兼大阪事務センター

２．その他の人事異動

（平成 20 年 7 月 1日付）

新役職名 氏  名 現役職名

人事部部長 小 林 正 巳 人事部次長

財務部部長 大 矢 光 一 財務部次長

人事部付部長（日本クリアリ

ングサービス㈱出向予定）
永 富 淳 生 クリアリング業務部次長

（平成 20 年 6 月 23 日付採用）

新役職名 氏  名 出向元

証券代行部部長

兼企業戦略サポート室長
岩 崎 正 敏 日本政策投資銀行

以 上